CoBeplLIeHCTBOBaHME 3aKOHOAAaTe/IbCTBa O rpafioCTPOUTENIbHOM
AeaTenbHOCTU, o6ecneyeHne ycnoBuin c6asiaHCMPOBAHHOIO Pa3BUTUSA TEPPUTOPUNA

Nywkos AHTOH Hukonaeeuu - lNMpe3sunaeHT Accoumayuum H 0 CT p 0 M

«HauymoHanbHoe o6beanHeHune cTpouTenen>» HALMOHAJIbHOE

OBbEOWHEHWE CTPOUTENEMN



O6beMbl BBOAa U 06beMbl TeKyllero CTpouTenbCcTBa M

O6bem BBOAA >XWUJ1bSl, MJTH M2

B VMKC mMKA

92,6
82,2

2019 2020 2021 Ha 09.2022

120
115
110
105
100
95
90
85
80

2 A UctouHmk: AO «/[JOM.P®D>

O61beMbl XXuUJibAa B cTaamm
CTPOMTENbCTBA, MJIH M2

be3 yuyera
118,2 KcC

118,5

100,7
91,8 94,3 975
o o N N N N ", n a,
S N & a Q a a a Q
A v’LQ J”Q JLQ vf)? Q’Q JI’Q v’LQ v’LQ
Q@Q o~ <§>Q o~ R Q;bQ \X\@‘?‘ qbQ
A T &
)y
HOCTPOU



NMpepno>xeHuna no obecneyeHnro c6anaHcupoBaHHOr
Pa3BUTUA TEPPUTOPUN

PacnpocTtpaHuTb BO3MOXXHOCTb NnpuMeHeHna mexaHuaMma KPT B uensax
cTpoutTenbcTBa 06bekToB UXKC

YCTaHOBUTb « BblpaBHEHHblﬁ » NaTexX Ha NoAKMTIYEHUNE HaCTHbIX XXUJbIX
AOMOB K MH>XXEeHEepPHbIM CeTAM

YCTaHOBUTb UCKJIIOUMUTEJIbBHO CyAeb6HbIN NoOpAAOK pacTOp>XXeHusa Aorosopa o
KPT
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NMpeano)xeHunsa no obecneueHntro c6anaHcMpoBaHHOr
Pa3BUTUA TEPPUTOPUN

PaspaboraTtb MexaHu3M,
npeaycMaTpvBaloLWwmm
UCKJIIOYEeHMEe U3 nNporpamMmmbli
KanuTasibHOro pemoHta MK/,
BKJ/IlOUEeHHbIX B pewieHue o KPT,
M O BO3BpaTe cO6CTBEHHMKaM
HA4YUCJIEHHbIX U YIJIaYE€HHbIX
B3HOCOB Ha KanuUTaJibHbIN
PEMOHT

YCTaHOBUTb NOPAAOK
onpepeneHuns obuwero
COBOKYINHOro o6nema
CTpOUTENbCTBA B LleNnax
npoBeAeHUs TOPros Ha NpaBo
3aksiroueHusa goroeopa o KPT

B nporoeope o KPT 3akpennartb
YC/ZI0OBUA O rapaHTUAX U Mepax
noaAepIKu,
npeaycMmotTpeHHblie C3MNK
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123242, r. MockBa, yn. Managa py3sunHckas, 4. 3

info@nostroy.ru
WWwWw.nostroy.ru

pab. Ten.: +7 (495) 987-31-50
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HOCTPOW

HALMWOHAJIBHOE

OBbEOUWHEHWE CTPOUTENEMWN


http://www.nostroy.ru/

